ZEMBRZUS

- MOKRYGRADTM

pow. parazytów

[AS]

1428
Zembrzus -
Mokry Grunt

1. pow. Przasnysz, gm. Bugzy Płotkie, par. Janów
2. 16½ km na zach od Chorzel, nad Strycem.
3. r. 1421 metryka osady (Jan z Zembrzusa par celnice dostaje Mokry Grunt i nazywa
~~12~~ 12 2.
4. ius flent 1421

Zierh. 269

823

Paw. nie zna

(por. Zembrowski Monog. grunt

Paw. Przas. / Ciernice

notarius Mokiryske grandi (L1427), c. 1452

Dux nomine commutacionis dedit
Johanni de Wambzisz 12 mansos

dictos M. super fluvio Orzicz cum

^{2 una} [traque rippa] <pro 10 mansis> [luka]

<ius theutonicum> [luka] cum una rippa

in Orzechonoviensi [dist.]

provia communa sicut ceteri in nemoribus

M. K. 3, 78-78^v

823

Pras / Janowo lub
(Libonice)²

^[2]
Wambitz^u / ^{siz} ([1421] ,e. 1456)

Dux nomine commutationis dedit
Johanni de W. 12 mansus dictas
Mokirzskęgrandi super fluvio Orzicz
cum [utraque rippa] pro 10 mansis
[luka] ius theutonicum [luka] cum
una rippa in Orzechonoviensi [dist.]

M.K. 3, 78-78^v

Pow. Przem / Janów

Hahnbrusch
^[2]

(1428)

Johannes de W. 12 mansos, Mokonske granady
maganiter distes, super fl. Orzys cum una ryppe
in Kechomouensi distr. Johanni et Andree de
Strachne vendidit.

M. R. 333 P. Pr. V 710

Paul. Gross / Janowo.

Mokraske Grandy

(1428)

Johannes de Wambrecht 12 mansos. Mokraske
Grandy ubi sit distos, super fluvio Onyca cum
una ripa, in Cechonowensi districtu, Johanni et
Andree de Strzelna vendidit, itz, quod Johannes
6 mansos et Stanislaus (!) cum Johanne filio
suo alios 6 mansos sic divisum habebunt.

za 22 1/2 kop gr posp.

M. R. 333 P. Pr. V 710

392

Pras. / Janowo

Mokny grunt

Mokregrandy (Mokrzkegrandy) (1432)

Andreas et Mathias, ff. ol. Stanislai
de M., 6 mansos penes granicies Ram-
bowske, Johanni et Nicolao, germanis
de Mokrzko pro 30 sexag. vendi-
derunt.

M.k. 334, ~~76~~ 71^o (P.P. VI, 392)

392

Mokrygrunt

Mokrzyko

Przaszany

(1432)

Andreas et Mathias, ff. ol. Stanislai
de Mokregrandy, 6 mansos penes grani-
cies Rambowske, Johanni et Nicolao,
germanis de M. pro 30 sexag. ven-
diderunt.

M. K. 334, ~~76~~ 71^v (D. Pr. VI, 392)

1934

Przas / Janow

Zambrusch

(1437, c. 1456)

Dux donavit 10 mansos Budzischevo
nuncupatos in dist. Vatzr. prope Nur
inter granicies Kulesky et Sclody
cum rippa fluvii Brok, Cristiano de
Z.

M. k. 3, 205

24117

Przasz

Sdzyambrozus

(1439, c. 145b)

Phalislans de S. totam ipsius portionem in S., hereditate in distr. Ozechonoviensi prope Praszmysch, Alberto, Nicolao, Stanislawo et Johanni, ff. Mathe de. Darnyanthy, nepotis suis dedit, eo expresso, quod prefati nepotes Phalislannum avum suum et Phalislavam consortem suam ad tempora vite debent servare.

M.k. 3, 225-225^v

1460

Przasny

Zambrzisch (Zambrzuschi)

(c. 1456)

(1441)

Albertus et Stiborius de Z. totas
ipsorum porciones patrimonii et
emptas in Z., hereditate in distr.
Bredonoviensi, Gunoldo et Wlostlio-
ni de Striyewo vendiderunt.

M.K. 3, 149^v

2524

Paw. nie rca

(Mokreskyegrandi)

Mokreskyegrandi

(1443, c. 1456)

Dux receptis pecunias a Petro de
M. f. Mathie, ipsi Petro 2 mansos
circa granices M. in dist. Czecho-
noviensis vendidit.

more (chyba) grodu-

Przas / Sulec

M. K. 3, 280

Zambius
Zambrosch

Paw. Praszynski/Janowo
(1477)

hereditas in distu.
Praszynskes.

dux Joh. I mansum in 2. v

Jacobs Costaka de Rostkows als. de Stimbark
comitatus ^{ciore dat} pro portione nemoris Podowmicia

MK 6,106 v

Lembraus
Lambrowsch

Paw. Prarusz | Janows
(1480)

✓ hereditas in disto. Crechou.

dux uendidit 1 mansum qui super
suam serenitatem post ^{vic. de 2.} [] in pena furti
prolapsus et ~~de~~ devolutus fuerat

in L. V Mathie filio Petri (1/2) Paulo Andree
filii vic (1/2) Andree f. Iwantho slai (1/2) Paulo Nic^o
et Alb^o f. Jeroslai de 2. (1/2).

MK 6,136 ✓

Paw. Przem/Przemine

Wocregrandi (1490)
dux communitatis quadam
particulam Przesowa dictam
inter Zambrowsch et M. et
inter Skyerky et Schamplino
iacentem incipiēdo a via strata
Czechowowien. usque ad gra-
nices Rąmbowsky in disto.
Paw. Zambrows M.

Celison. prope Janowe in castro
pro quadam particulam Gam-
borsich et pro nippa fluvii
Orisz in quo fluvio deus
molendinum construxit,

MG 6, 244

Paw. Kwam/bermise

Zambrowsch

(1490)

dux commutavit quandam
particulam Orzesowa dictam
inter Z. et Mocregrandi et
inter Skyerky et Schauptino
iacentem incipiendo a via
strata Cielonowien. usque
ad granicies Raubowsky in
-verte-

disto. Crechou, prope Janowemyas-
tho Vno quidem particulam L.
et pro ripa fluminis Orisz in
quo fluvio dux molendinum
construxit

V. myathodiaro, Mathie filio Petri, Andree Paulo
filio Nic, Paulo Nic. Alb. filio Jerolim de 2.

MKG, 244

Prasjarowo
(1508, 1510)

Rombusch

Matthias de Z. heres, filius Petri executoris testame-
 menti: 2 presbiteri de Janove myasto, ston. de Wassungen
 veniens ad ecliam in Janove myasto existens sanus in
 mente et vita, excepto uno membro videl. in pede, pro-
 ut me Deus omnipotens plagavit" .. accipere in
 magis testimonium seclaves, videl. Nic. from proslawo-
 woy, nob. Nic. Samplynski, Mart. Plotki, inscribit
^{executoribus} hereditatem in 2. a viatorio penes gran. Crasnye et
 Samplynski Rabowskye et pen^(es) am: vopan Ornye
 et indat. usque ad eandem viam, a qua incepta
 est hereditas. - et hanc habeo quoniam partem -
 Part. test. 1, 402. inter tres - "que hereditas
 penit me 100 sexag. %

in solidis -- uxor -- mater --

senag. ⁱⁿ ad ecl. n. Margar. s. Hedonow, Ibid.

ad farvam alicum senag., ibid. aliam senag.

ad claustrum, -- ad ediam s. Janove myasto

12 senag. in $\frac{1}{2}$, ... 2 senag apud Paulum Jasp-

kowski - 1 e. Stan^{ca} de Jaszynow et aliam ad ed.

Janowca, lega baxatorum: sacerdotibus me-
dicum et $\frac{1}{2}$ pro fraternitate pauperum ad vitam
uicinis nec et post mortem ux. meis germanis soror-
ibus uel. Margarete et Katherine. adiam in uiri-
tate Janowemyasto Margarete uxor, et senag^m
debet reddere Joh: Dolywa; orphone Zuzanne
2 vaccas et senag^m in solidis, quando habbit annos.

Scambousch

Pras / (1508, 1509)

~~est~~ autre genre adjectif de jaunissement
(un us. Doree) de portion hereditaire de s.
legat--

Quitt. dest. 1. ~~386~~ 387

Trambrowsche

Pras/ (1509)

Nicol. de S. cum aliis domum ple-
banalem in Janowycen inwant

Adj. AV, Ep. 149, 126

Pres/

Zambrosch

(9 1512)

nob. Alb. de 2. etatis 50 citra vel ultraannorum.

(generi ~~est~~ nob.) de Zebri, de Porreca

fr germ. nob.) ac. de 2.)

(in cuius domo ante 37 annos...)

Putt. text. 1, 145

Piras/
(1512)

Zambrosch

nob. Jac. f. Jonoldi de Z., a me disto.

Pirischungeni vedden

Ciech. wiec. 5, 10^v

[Zambro^{us}gata]

Pras/
(1517)

stan. 2-uki (Zambrowski) in
Prasnych perussit ..
Zambrowski

Putt. text. 1. 87~